
平成３１年２月１９日
保護者 各位

青森市立筒井中学校
校 長 岩 田 靖
ＰＴＡ会長 舟 山 正 臣

平成３０年度 １､２学年 第４回ＰＴＡ例会について（ご案内）

余寒の候、保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、本校の教
育活動に対してご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。
さて、今年度も残りわずかとなりました。１・２年生は、日頃の勉強・部活動にと意欲的に頑張って

おり、筒中の次代の担い手としての自覚がでてきたようです。今後は、１年間の生活を振り返るととも
に、来年度に向けてさまざまな準備活動に取り組む計画です。
つきましては、下記のとおり第４回ＰＴＡ例会を開催し、お子さんの一層の成長と活躍のために、こ

れからの見通しと目標を話し合う機会にしたいと考えております。時節柄ご多用とは存じますが、ご出
席くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時 平成３１年３月１５日(金) １３：４５ ～ （受付 １３：２０）

２ 日 程 (1) 授業参観 １３：４５～１４：３５
※資料表紙に各学級の授業内容・場所を記載していますので、ご参照ください。

(2) 全 体 会 １４：４５～１５：０５ 【体育館】
①校長あいさつ
②ＰＴＡ会長あいさつ
③生徒指導について
④評価について

(3) 学年部会 １５：１５～１５：５５
１学年 ： 視聴覚室
２学年 ： 体 育 館

(4) 学級懇談 １６：００～
場 所 ： 各学級

３ その他
・駐車スペースが十分ではありませんので、お車での来校はご遠慮くださるようお願いいたしま
す。

・スリッパ等の上履きをご準備ください。
・外靴は使用していない靴箱を利用なさるか、袋を持参して持ち歩いてください。学校で袋の準
備はいたしませんので、ご了承ください。

・生徒玄関前の廊下で受付を済ませてから、授業会場においでください。受付は、１３時２０分
から行います。

・出欠確認票を切り離し、お子さんを通して、３月４日（月）までに学級担任に提出してください。

ｷ ﾘ ﾄ ﾘ ｾ ﾝ

平成３０年度 第４回ＰＴＡ例会 出欠確認票

出席します ・ 欠席します ※いずれかを○で囲んでください。

年 組 番 生徒 氏名

保護者氏名 印


